湖山池公園お花畑ゾーン『湖山池オアシスパーク』
グラウンドゴルフ場使用申込書

平成　　年　　月　　日

湖山池公園指定管理者

株式会社　鳥取グリーン

代表取締役　田中　和夫　様

申込者　住　　所

　　　　団体名
　　　　責任者名

　　　　電話番号
グラウンドゴルフ大会の実施のため、下記のとおり標記グラウンド場を

使用したいので申し込みします。
なお、使用にあったては、使用上の諸注意を遵守することを誓約します。

記

	大会の名称

	使用時期
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）
前　　　　　　　　　　　前

　午　　　時　　　分　～　午　　　時　　　分

　　後　　　　　　　　　　　後

	使用人数
	人（２０人以上）

	主催団体名

お客様控用

湖山池公園お花畑ゾーン『湖山池オアシスパーク』

グラウンドゴルフ場使用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	大会の名称

	使用時期
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）

前　　　　　　　　　　　前

　午　　　時　　　分　～　午　　　時　　　分

　　後　　　　　　　　　　　後

	使用人数
	　　　　　　　　　　人（２０人以上）

	受付日
	平成　　年　　月　　日　　受付者　　㊞

· 注意事項※

１　グラウンドゴルフ場を使用する時は、必ずこの許可書を携帯してください。

２　使用中に、当事者又は第三者が被害を生じた場合には、指定管理者は、一
切の責任を負わないものとして、使用者において補償してください。

３　使用後は施設の整理整頓及び清掃をしてください。
４　緊急、やむを得ない事由により、市又は指定管理者が使用する必要が生じ
た場合は使用を取り消すことがあります。ご協力お願いします。

株式会社　鳥取グリーン
電話　　0857－28－5090

ＦＡＸ　0857－28－5081